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
di proprietà, cucina e sala, soppalco con camera matrimoniale e zona 
studio. Spese condominiali quasi zero, impianti certificati e posto 
auto di proprietà. Cl. energ. C       Prezzo richiesto euro 99.000 tratt.

V675 CENTRO VICINO ALL’UNIVERSITA DI ECONOMIA E COM-
MERCIO Appartamento di mq.115 al 3° e ultimo piano  composto 
da ingresso, salone doppio, cucina abitabile con balcone,3 camere 
possibilità della quarta, 2 bagni. Termoautonomo Soffitta Classe 
energetica G Prezzo euro 165.000 tratt. OTTIMO INVESTIMENTO!!!!!

V635 PIAZZALE EUROPA  CON AFFACCI INTERNI Appartamento 
di mq.125 al 2° piano composto da ingresso, sala, cucina abitabi-
le, 3/4 camere, 2 bagni, balcone. Termoautonomo Cantina Classe 
energetica G Prezzo euro 125.000

V590 Q.ADRIATICO CON VISTA MARE STREPITOSA Attico di 
mq. 130 con splendida terrazza vista mare  al 4° e ultimo piano con 
ascensore composto da ingresso, sala con camino, cucina abitabile, 2 
camere matrimoniali, studio, 2 bagni. Parquet Posto auto in garage 
condominiale Cantina Classe energ G PREZZO euro 400.000 Tratt.

V616 ZONA PASSETTO VICINO AL MONUMENTO  Appartamen-
to al 3° piano composto da ingresso, salone, tinello e cucina, 3 
camere, studio, ripostiglio, 2 bagni,  mansarda, balconi. Giardino 
Termoautonomo Classe energ. F PREZZO 310.000 Tratt. 

Unica due volte.
Con l’usato Audi Prima Scelta :plus l’eccellenza targata Audi si rinnova 

per offrirvi il massimo dell’affidabilità e della sicurezza.

4 anni di garanzia dall’acquisto su tutte le vetture con meno di 60 mesi e 150.000 km.
110 controlli, dal più piccolo dettaglio di carrozzeria all’intero motore. 

Possibilità di finanziamento agevolato.

Audi Prima Scelta :plus. L’usato, senza il suo passato.

Vi aspettiamo nella nostra Concessionaria Audi Prima Scelta :plus.

Gamma A5. Valori massimi: consumo di carburante (l/100 km): ciclo urbano 10,3
ciclo extraurbano 6,5 - ciclo combinato 7,9; emissioni CO2 (g/km): ciclo combinato 184.

Domina
 Concessionaria per Ancona

 Via Pirani, 2 - Tel. 071.2900000
 info@audidomina.it - www.audidomina.it

Seguici su:



Immobi3 fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

Via Matteotti 79 - Ancona
immobi3@libero.it

071 206854 -   338 6363937 -  335 7988402 -  335 8733207
Immobi3  fornisce assistenza tecnica architettonica in prima istanza

A3945 – CENTRO STORICO 

Appartamento di mq 80 al piano pri-
mo composto da ingresso, salone, 
cucina abitabile, bagno, camera ma-
trimoniale, cameretta, balcone, sof-
fi tta. Ristrutturato. Termo autonomo. 
Classe energetica: G. Richiesta: € 
150.000 trattabili.

A3887 – VIA MATAS, 8 – ESCLUSIVA 

Appartamento di mq 115 al piano 
terzo, con ascensore, composto da 
ingresso, ampio salone, cucina semi 
abitabile, camera matrimoniale, ca-
mera singola con cabina armadio, 
bagno fi nestrato, balcone, cantina. 
Termo autonomo. Prezzo € 150.000 
trattabili. Classe energetica: G.

A3892 – SEMICENTRALE 

In zona semicentrale proponiamo ap-
partamento di mq 120 al piano terzo 
ed ultimo, con ascensore, composto 
da ingresso, grande salone, cucina 
abitabile, due camere matrimoniali, 
bagno, ripostiglio e balcone. Comple-
ta la proprietà un posto auto. Termo 
autonomo. Classe energetica: G. 
Prezzo: € 125.000 trattabili. 

A3899 – TAVERNELLE

Appartamento di mq 83 al piano pri-
mo composto da ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, due camere am-
pie, bagno, ripostiglio, posto auto in 
corte condominiale, cantina. Termo 
autonomo. 
Prezzo € 135.000 trattabili. Classe 
energetica: F.

A3815 – SEMICENTRALE 

Appartamento di mq 110, posto al 
piano primo, con ascensore, compo-
sto da ingresso, sala, cucina abitabi-
le, due camere matrimoniali, bagno, 
grande soffi tta e due balconi. Termo 
autonomo. 
Prezzo: € 120.000,00 trattabili. 
Classe energetica: G.

Delizioso bilocale di recente ristruttu-
razione, posto al piano terra, composto 
da ingresso, ampio ripostiglio, sala con 
angolo cottura dalla quale si accede ad 
ampio balcone abitabile, camera da letto 
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
composto da ingresso, sala, cucina, 
studio, due camere matrimoniali, 
bagno, cantina, balcone, terrazzo di 
mq 100, posto auto. Termo autono-
mo. Classe energetica: G. 
Prezzo € 260.000 trattabili.

A3957 – PIAZZA DEL PAPA 

Appartamento in discrete condizioni 
di mq 110 al piano terzo, con ascen-
sore, composto da ingresso, sala, 
tre camere, cucina, bagno, soffi tta, 
balcone. Termo autonomo. Classe 
energetica: G. Richiesta € 150.000 
trattabili. Possibilita’ di acquistare 
separatamente un garage doppio.

A3634 – CENTRO STORICO 

Valido appartamento nelle vicinanze 
di Piazza del Plebiscito, posto al pia-
no secondo, senza ascensore, com-
posto da ingresso, salone, cucina 
abitabile, quattro camere, tre bagni 
e soffi tta. Termo autonomo. Prezzo: 
€ 235.000 trattabili. 

A3953

Appartamento di mq 78 al piano se-
condo, con ascensore, composto da 
ingresso, sala, cucina semi-abitabile, 
una camera singola, una camera ma-
trimoniale, bagno fi nestrato, balcone. 
Termo autonomo. Classe energetica: 
G. Richiesta: € 85.000 trattabili.

A3898 – PINOCCHIO 

Appartamento di mq 85 al piano 
primo composto da ingresso, sala, 
cucina abitabile, due camere, ba-
gno, due balconi, garage singolo di 
mq 20, soffi tta. Termo autonomo. 
Prezzo € 140.000 trattabili. Classe 
energetica: G.

A3967 – ZONA GRAZIE 

Appartamento di mq 105 in ottimo 
stato al piano quarto ed ultimo, con 
ascensore, composto da ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, due ca-
mere singole, una camera matrimo-
niale, due bagni, terrazzo di circa mq 
50, cantina, garage singolo. Riscal-
damento centralizzato. 
Richiesta € 260.000 trattabili. Clas-
se energetica: G.

A3970 – ZONA PIANO 

Bellissimo appartamento completamen-
te ristrutturato e pronto da abitare, di mq 
110, posto al piano quarto ed ultimo, senza 
ascensore, composto da ingresso su am-
pia sala luminosa con caminetto, cucina 
abitabile, due camere da letto matrimo-
niali, una camera singola, grande bagno 
fi nestrato, due balconi abitabili e soffi tta. 
Termo autonomo. Classe energetica F. Ri-
chiesta 89.000 euro trattabili. 

A3899 – TAVERNELLE 

Appartamento di mq 83 al piano 
primo composto da ingresso, sog-
giorno, cucina abitabile, due came-
re ampie, bagno, ripostiglio, posto 
auto in corte condominiale, cantina. 
Termo autonomo. Prezzo € 135.000 
trattabili. Classe energetica: F.
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VENDIAMO APPARTAMENTO AMPIO E LUMINO-
SO AL 3 PIANO CON ASCENSORE COMPOSTO 
DA . AMPIO SALONE CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, 3 CAMERE, STUDIO, 2 BAGNI, SOF-
FITTA , AMPIA POSSIBILITA DI PERSONALIZZA-
ZIONE 130.000 TRATTABILI !!!! - CLASSE G - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ 72 DA RI-
VEDERE INTERNAMENTE PIANO RIALZATO 
- POSSIBILITA DI RICAVARE SALA CON CUCI-
NOTTO , 2 AMPIE CAMERE , BAGNO, CANTINA 
, POSSIBILITA ‘ DI POSTO AUTO ESTERNO € 
65.000 - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): 0

IN PALAZZO SIGNORILE, MOLTO LUMINOSO: 
SOGGIORNO, SALONE, CUCININO, 2 CAME-
RE MATRIMONIALI, 2 BAGNI RIP. 2 BALCONI 
PANORAMICI. COMPLETAMENTE RISTR. ‘90. 
CANTINA, P.A. INTERNO+PARC.EST. SPESE 
COND. BASSE. T.A. € 180.000 - CLASSE E - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): 118,5

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO COSTRU-
ZIONE 2000 - OTTIME RIFINITURE INTERNE 
- ABITABILE SUBITO - SALA CON CUCINA A 
VISTA ARREDATA - AMPIA CAMERA MATRIMO-
NIALE - CAMERA SINGOLA - BAGNO - BALCONE 
- GARAGE - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO DELIZIOSO BILOCALE CON GARA-
GE COMPLETAMENTE AMMOBILIATO - OTTIME 
RIFINITURE INTERNE - CLASSE G - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): 261.54

APPARTAMENTO MOLTO LUMINOSO. SA-
LONE, AMPIA CUCINA, 2 CAMERE, 2 BA-
GNI. 3^P. CONI ASC. COMPLETANO L’IMM. 
BOLCONI, CANTINA E PORZIONE DI GA-
RAGE. TERMO AUT. € 100.000 - In corso di 
classificazione - Indice Prestazione Energeti-
ca (I.P.E.): non indicata

PALAZZINA COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATA. APPARTAMENTO, P.1^, SALA, CU-
CINA, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO 
CON BOX DOCCIA E FINESTRA. TUTTO IN 
BUONE CONDIZIONI. CANTINA. €58.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO OTTIMO APPARTAMENTO PER IN-
VESTIMENTO COMPOSTO DA SALA, CUCINOT-
TO, 2 CAMERE , BAGNO, TERRAZZO E SOF-
FITTA UTILIZZABILE COME TERZA CAMERA A 
LIVELLO - TUTTO RISTRUTTURATO CON CUCI-
NA - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO IN PALAZ-
ZO CEMENTO ARMATO ULTIMO PIANO , 
COMPOSTO DA SALA, CUCINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE, BAGNO , 3 BALCONI , SOF-
FITTA , LUMINOSO E PANORAMICO - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

COMPLETAMENTE NUOVO INTERNAMENTE. RI-
FINITURE DI ALTO LIVELLO. ZONA TRANQUILA, 
AMPIO SALONE, CUCINA, 2 CAMERE DOPPIE, 
BAGNO. 2 ARMADI A MURO. AMPIO BALCONE 
CON LAVANDERIA ATTREZZATA CHIUSA. € 
185.000 TR - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

IN ZONA TRANQUILLA E SERVITA. 3^ P. 
ASC. MQ. 120: INGR. SALONE, CUCININO-TI-
NELLO, 3 CAMERE,1 BAGNO, RIPOSTIGLIO 
LAVATOIO. CANTINA USO GARAGE. RIFINI-
TURE ANNI ‘60. T.A. PARCO COND. €115.000 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO COSTRUZIONE 2004 
CON OTTIME RIFINITURE E COMPLETAMENTE 
AMMOBILIATO - SALA CON CUCINA A VISTA AR-
REDATA - CAMERA MATRIMONIALE , BAGNO , 2 
BALCONI, GARAGE DI MQ 20 - DA NON PERDERE 
!!!!!! - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

VENDIAMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO 
CON TERRAZZO COMPOSTO DA : SALA, 
CUCINA ABITABILE, 2 CAMERE, BAGNO , 
TERRAZZO , LUMINOSO , RIFINITURE EPO-
CA COSTRUZIONE - POSSIBILITA DI ACQUI-
STARE POSTO AUTO - CLASSE D - CLASSE 
D - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 90.1

A SOLI € 65.000 TR. APPARTAMENTO FINE C.SO 
C.ALBERTO, ABITABILE SUBITO CON RIFINI-
TURE BUONE IN PALAZZO C.A. NO ASC. T.A.. 4 
VANI COMPRESA LA CUCINA ABITABILE, COM-
PLETO DI BALCONI E SOFFITTA. IL BAGNO FINE-
STRATO. OTTIMO PER INVESTIMENTO - CLASSE 
G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 100,70

COMPLETAMENTE RISTR. ZONA VIA TOR-
RESI, MQ 55 CA. COMPOSTO DA, CUCI-
NOTTO, SALA, BAGNO FINESTRATO E BOX 
DOCCIA, 2 CAMERE. ACCESSO COMODO 
AL PIANO 2^ CON SPESE CONDOMINIALI 
BASSE. €65.000 TR. - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

ZONA PINOCCHIO, APPARTAMENTO CON 
INGRESSO SU GIARDINO PRIVATO DI MQ. 
600 CIRCA. PIANO RIALZATO, ULTIMO DEL-
LA VILLA, MQ. 140 CA: AMPIO SALONE, CU-
CINA GRANDE, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 2 CAR 
POINT € 350.000 TR. - CLASSE G - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): 160

3775.0 ZONA SERVITA

3796.0 ZONA PIANO

3804.0 ULTIMO PIANO

3776.0 ZONA PINOCCHIO

3797.0 NEL CUORE DI VARANO

1937.0 ZONA VIA FANO

3805.0 ZONA VIA FABRIANO

3783.0 ZONA PIANO

3802.0 ZONA FORTE SCRIMA

3710.0 APPARTAMENTO

3807.0 LUMINOSISSIMO APPARTAMENTO

3794.0 MARINA DI MONTEMARCIANO

3803.0 ZONA VIA PESARO

3785.0 APPARTAMENTO

3304.0 ZONA VIA TORRESI 3507.0 IN VILLA BIFAMILIARE

 € 60.000 

 € 180.000 € 65.000  tr

 € 65.000  tr

 € 185.000  tr € 100.000 

 € 115.000 € 350.000  tr

Rifugi: camere e appartamenti, Ristorante, Piscina,  
Spa, Centro congressi, Tennis,  Equitazione,  
Fuoristrada, Quad experience, Mountain bike.

riserva privata
SAN SETTIMIO

Palazzo D’Arcevia (Ancona) 0731.9905  
info@sansettimio.it   www.sansettimio.it
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VENDIAMO APPARTAMENTO AMPIO E LUMINO-
SO AL 3 PIANO CON ASCENSORE COMPOSTO 
DA . AMPIO SALONE CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, 3 CAMERE, STUDIO, 2 BAGNI, SOF-
FITTA , AMPIA POSSIBILITA DI PERSONALIZZA-
ZIONE 130.000 TRATTABILI !!!! - CLASSE G - Indi-
ce Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ 72 DA RI-
VEDERE INTERNAMENTE PIANO RIALZATO 
- POSSIBILITA DI RICAVARE SALA CON CUCI-
NOTTO , 2 AMPIE CAMERE , BAGNO, CANTINA 
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
e s c l u s i v a ” 
A p p a r t a -
m e n t o  a l 
primo piano, 

c/a, di mq 85 ca, composto da ingresso, 
sala con balcone, cucina con balcone, due 
camere grandi, un bagno e un ripostiglio. 
Soffitta e posto auto. Condizioni interne 
buone. € 140.000 

Rif. 1864 
AV, Brecce 
Bianche, 
“in esclusiva”, 
v i c i n a n z e 
Università di 

Ingegneria, app.to ultimo piano, c/a, di mq 
115 ca, composto da ampia sala con terrazzo 
abitabile, cucina, tre camere, due bagni e 
un ripostiglio. Completano l’appartamento 
il garage e la cantina. Molto luminoso e 
panoramico! Prezzo € 200.000 tratt.

R i f .  113 3 
A V ,  P a -
l o m b a r e , 
“esclusiva” app.
to molto mo-
derno, al piano 

terra, composto da ingresso nel soggiorno con 
cucina a vista e balcone, un soppalco con camera 
matrimoniale e cabina armadio, un bagno con 
doccia e cantina. Completamente ristrutturato, 
sia l’appartamento che il palazzo. Ri� niture molto 
buone, con parquet. Vera occasione!!!! € 89.000.

Rif. 1818 
A V ,  R e -
g i o n e , 
a p p . t o  c o n 
ingresso in-
d i p e n d e n t e 
e posto auto, 

composto da ingresso nel soggiorno con 
cucina a vista, una camera matrimoniale e 
un bagno. Completamente ristrutturato nel 
2010. condizioni interne ottime! 
€ 95.000 tratt. 

Rif. 1878 
AV, Zona 
G r a z i e , 
“in esclu-
siva”, stra-
da chiusa e si-
lenziosa, nelle 
vicinanze del 

parco Beer, appartamento al terzo piano, 
c/a, di mq 90 ca, composto da ingresso 
nella sala con balcone, cucina abitabile con 
balcone, due camere grandi e un bagno. 
Completano l’appartamento il garage e la 
cantina.  Condizioni interne buone. Prezzo 
€ 180.000 tratt. 

Rif. 1442 
A L ,  v i -
c i n o  a 
P.zza del 
Papa,  ap-
partamento 
composto da 

sala, cucina abitabile, una camera doppia 
e due singole. Per 4 studenti. Libero dal 
01/07/17. Canone per 3 studenti € 650 per 
4 studenti € 700.

R i f .  18 4 7 
a v  R i o n e 
A d r i a t i c o 
“ In esclu-
siva” Zona 
Viale della 

Vittoria, in palazzo stile liberty ristrutturato, 
appartamento al secondo ed ultimo piano, di mq 130 
ca, composto da sala con cucina abitabile, tre camere 
e due bagni. Recentemente ristrutturato in ottime 
condizioni. ampia so�  tta collegata all’appartamento 
e cantina. Prezzo € 270.000 incluso l’arredamento.

Rif. 1865 
A V  V a l -
l e m i a n o 
“In esclu-
siva” , ap-
par t amento 

al quarto piano, c/a, di mq 95 ca, composto 
da ingresso, ampia sala con balcone, cucina 
abitabile, due camere grandi, un bagno e 
un ripostiglio. Completano l’appartamento 
un posto auto esterno e un posto coperto 
privato. Prezzo € 100.000

Rif. 1831 
AV  G r a -
zie, Appar-
t a m e n t o  a l 
terzo piano, 
c/a, di mq 90 

ca, composto da ampia sala, cucina abitabile 
con balcone, due camere grandi, di cui una 
con un altro balcone e un bagno con doccia. 
Completamente ristrutturato nel 2013 con 
ottime ri� niture. Posto auto coperto e canti-
na di 20 mq. Prezzo € 170.000. Molto bello!!!! 

LOCAZIONI PER STUDENTI
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patrizia@timbrificiodubbini.191.it    www.timbrificiodubbini.it

• Timbri
• Pulsantiere
• Targhe in
 ottone e
 plexiglass
• Scritte
 pubblicitarie
• Segnaletica
 modulare

timbrif icio
DUBBINI

Via M. della Resistenza 16 - ANCONA
348 9912989

roberto@angolidinatura.it   www.angolidinatura.eu

ViA BRECCE BIANCHE, 68 - ANCONA
071 2901194 - 339 1536644

i.d.e@libero.it

V E N D E S I A F F I T T A S I

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

IDEA
IMMOBILIARE

ASSOCIATO F.I.A.I.P.

COD. V-250
ANCONA-CENTRALE

VENDIAMO APPARTAMENTO DI MQ. 100 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO E 
MOLTO VALIDO!!! CON CUCINA, SOG-
GIORNO, 3 CAMERE, 2 BAGNI, RIPO-
STIGLIO, BALCONI E CANTINA. TERMO 
AUTONOMO. ASCENSORE. A.P.E. CLES-
SE ENERGETICA F. ZONA NON TRAFFI-
CATA. PREZZO TRATTABILE !!!

COD. V-335 ANCONA-ZONA 
SEMICENTRALE

VENDIAMO APPARTAMENTO AL PIANO 
TERRA CON SOGGIORNO-ANGOLO COT-
TURA, CAMERA E BAGNO. BUONE CONDI-
ZIONI. ZONA SERVITA. CLASSE ENERGE-
TICA IN RICHIESTA. EURO 45.000 TRATT. 
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
su Ancona città.L’app.to e’ composto 
da ingresso, salone,cucina abitabile 
con terrazzo,camera matrimoniale 
con terrazzo 1 ripostiglio e 1 bagno.
Possibilità di ricavare una seconda 
camera.Unico in zona Centrale.

A3257: BORGO RODI
app.to ristrutturato di mq 98, com-
posto da ingresso, ssalone con cu-
cina a vista, con accesso alla corte 
esclusiva pavimentata di c.ca mq 54 
e locale cantina uso lavanderia mq 
6 fi nestrato.
Zona notte: 3 camere di cui una con 
balcone, un bagno con fi nestra, va-
sca e doccia T.A. Ape in fase di ri-
chiesta. € 235.000

affi ttiamo app.to di mq 160 non arredato 
in palazzina bifamiliare al piano primo 
composto da: ingresso salone cucina 
abitabile due bagni (vasca - doccia) 3 
matrimoniali oltre a mansarda ampia per 
altra camera matrimoniale due balconi 
garage singolo più posto auto esterno 
in corte comune e giardino ad uso 
esclusivo. € 1.000 poco trattabili non ci 
sono spese di condominio.

A3236 - ANCONA CENTRO
Vendiamo mansarda panoramica NUO-
VA COSTRUZIONE mq.86, ingr. ampio, 
sogg, con angolo cottura completo di cu-
cina su misura , 2 camere, 1 bagno cieco 
ed un bagno con velux interno ad una ca-
mera, terrazzo panoramico di mq. 6, rifi ni-
ture lussuose, riscaldamento a pavimento 
tutto parquet, aria condiz, infi ssi schuco 
con serrande elettriche,velux. 
€ 250.000,00 Non Tratt.

A3275 -ANCONA ZONA P.ZZA DON MINZONI
vendiamo app.to con doppio ingresso 
di mq.130 al terzo piano con ascenso-
re attualmente utilizzato come uffi cio 
e da ridividere internamente in ingres-
so soggiorno con angolo cottura, tre 
camere, bagno posizione centralissi-
ma e servitissima Luminoso, Infi ssi in 
pvc con doppi vetri ,aria condizionata, 
€ 235.000,00 Ape in fase di richiesta

G963 - VIA DELLA LOGGIA
In stabile storico ottimamente tenuto e di 
grande prestigio affi ttiamo appartamento 
di mq. 100 all’ultimo piano , Ingresso, 
salone ampio con camino con vista sul 
porto ,cucina su misura , 1 matrimoniale 
sempre con vista sul porto, 2 camerette 
di cui uno studio , bagno ampio ,ampie 
armadiature su misura rifi niture di lusso 
trattattive riservate in uffi cio APE IN FASE 
DI RICHIESTA .

A3264: TORRETTE

G964: PIETRALACROCE 

App.to di mq 90 in picola palazzina 
di recente costruzione con ingresso 
indipendente, composto da: ingresso, 
salone con camino, cucina abitabile, 
un ripostiglio, una matrimoniale, una 
singola, un bagno . Ottime rifi niture. Oltre 
al giardino di mq 430 curato nei dettagli 
(piccolo laghetto, berzò in legno, forno e 
barbecue in muratura esterno.
€ 260.000 tratt.. Classe energ. D

A3226: VICINANZE PASSETTO
vendiamo app.to di mq 169 con bellissima 
vista mare composto da: ingresso salone 
ampio con camino tinello ampio con 
camino e cucinotto 4 camere 2 bagni 1 
balcone perimetrale ripostigli accesso al 
sottotetto mi mq 80 dall’interno dell app.
to 2 cantine 1 garage singolo mq 27 e 
giardino di proprietà. Ottimo potenziale 
da rivedere internamente infi ssi nuovi.
€ 310.000  classe energ. G

A3242: QUARTIERE ADRIATICO

A3283: ZONA PIANO VALLEMIANO

IN ESCLUSIVA app.to di mq 159 su due livel-
li composto da: ingresso ampio salone con 
camino cucina abitabile; al piano superiore 
2 camere matrimoniali (di cui una divisibile 
in due singole) 1 singola un locale lavanderia 
un bagno un terrazzo con vista città di mq 20 
circa. Immobile ristrutturato tutto parquet T.A. 
predisposizione AC classe energ. F
€ 285.000

vendiamo app.to molto carino e 
ristrutturato di mq 60 circa composto 
da: ingresso soggiorno cucina abitabile 
con balcone un bagno con antibagno 
una matrimoniale termo autonomo, posti 
auto condominiali esterni. (Possibilità di 
ricavare la seconda camera nella cucina 
e fare angolo cottura nel soggiorno) 
€ 60.000 trattabili 

A3276: VICINANZE CENTRO
vendiamo app.to al secondo e ultimo 
piano senza ascensore ristrutturato 
completamente nel 2011 composto 
da ingresso cucina abitabile che ri-
mane soggiorno una camera matri-
moniale una camera singola riposti-
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